

## 地方独立行政法人神戸市民病院機構公告第 21 号

令和 3 年 12 月 16 日付地方独立行政法人神戸市民病院機構公告第 16 号について、内容を変更するので、次のとおり公告します。

令和 4 年 1 月 6 日

地方独立行政法人神戸市民病院機構理事長 橋 本 信 夫

### 1 入札に付する事項

#### (1) 物品の名称

神戸市立医療センター西市民病院電気調達

#### (2) 予定数量

契約期間中総使用電力量 6,630,000 kWh

#### (2) 供給場所

神戸市立医療センター西市民病院（神戸市長田区一番町 2 丁目 4 番地）

#### (3) 供給期間

令和 4 年 4 月 1 日から令和 5 年 3 月 31 日まで

#### (4) 物品の特質等

入札説明書によります。

### 2 公告内容を変更する事項

(1) 「6 入札説明書の交付期間及び交付場所」における「(1) 交付期間」について「令和 4 年 1 月 5 日（水）」を「令和 4 年 1 月 19 日（水）」に変更する。

(2) 「7 入札に参加する者に必要な資格の審査の申請書の提出期間及び提出場所」における「(1) 提出期間」について「令和 4 年 1 月 6 日（木）」を「令和 4 年 1 月 20 日（木）」に変更する。

(3) 「8 入札書の提出期間及び提出方法等」における「(1) 提出期限」について「令和 4 年 2 月 2 日（水）午前 10 時 10 分（書留郵便による入札については、令和 4 年 2 月 1 日（火）午後 5 時までに、(2) に掲げる提出場所に必着のこと。）」を「令和 4 年 2 月 15 日（火）午前 11 時 10 分（郵便による入札については、令和 4 年 2 月 14 日（月）午後 5 時までに、(2) に掲げる提出場所に必着のこと。）」に変更する。

(4) 「9 開札の日時等」における「(1) 開札日時」について「令和 4 年 2 月 2 日（水）午前 10 時 10 分」を「令和 4 年 2 月 15 日（火）午前 11 時 10 分から」に変更する。

(5) 「16 Summary」における「(3) Deadline for submitting application forms and other required documents by those intending to make bids」について「5:00 p.m. Jan. 6, 2022」を「5:00 p.m. Jan. 20, 2022」に変更する。

(6) 「16 Summary」における「(4) Deadline for submitting bids」について「10:10 a.m. Feb. 2」を「11:10 a.m. Feb. 15」に変更する。